
       
COMUNE DI RIMINI

DIPARTIMENTO RISORSE
Determinazione dirigenziale del 3 ottobre 2022, n. 2454

OGGETTO: Avviso pubblico di mobilità esterna volontaria per la copertura di n. 3 posti di
Funzionario Amministrativo cat. D a tempo indeterminato, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 30
marzo 2001, n. 165 - AMMISSIONE

IL CAPO DIPARTIMENTO RISORSE

RICHIAMATO l’avviso  pubblico  di  mobilità  esterna  volontaria  per  la  copertura,  mediante
passaggio diretto tra Pubbliche Amministrazioni, ai sensi dell’art. 30 del D.lgs. 30 marzo 2001, n.
165, di  n.  3  posti  di  Funzionario  Amministrativo  cat.  D  a  tempo  indeterminato, indetto  con
determinazione dirigenziale del 29 luglio 2022 n. 1843;

RILEVATO che in data 12 settembre 2022 è scaduto il termine di presentazione delle domande per
la partecipazione alla suddetta procedura;

CONSTATATO che, entro i termini temporali previsti nel relativo avviso pubblico, sono pervenute
le seguenti domande:

 BINDI  ANGELICA,  dipendente  a  tempo  pieno  ed  indeterminato  del  Comune  di  Cervia
(pervenuta in data 11 settembre 2022, Prot. n. 307396 del 12/09/2022);

 CUMBO  TIZIANA,  dipendente  a  tempo  pieno  ed  indeterminato  della  Regione  Calabria
(pervenuta in data 12 settembre 2022, Prot. n. 307403 in data 12/09/2022);

 DELLA VECCHIA MARCO, dipendente a tempo pieno ed indeterminato dell’Unione dei
Comuni  Valle  del  Savio  (pervenuta  in  data  8  settembre 2022,  Prot.  n.  305445 del
09/08/2022);

RILEVATO che, in base alla documentazione presentata, tutti i candidati  che hanno presentato
domanda  di  partecipazione  all'avviso  pubblico  sono  in  possesso  dei  requisiti  prescritti  per
l'ammissione;

VISTI:
- l’art. 30, commi 1, 1.1 e 2 bis del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;
- l’art. 56 del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi avente ad oggetto “Accesso
per mobilità volontaria da altri enti”;

DETERMINA 

- di  ammettere alla procedura di mobilità esterna volontaria per la copertura, mediante passaggio
diretto tra Pubbliche Amministrazioni, ai sensi dell’art. 30 del D.lgs 30 marzo 2001, n. 165, di n. 3
posti  di  Funzionario  Amministrativo  cat.  D a  tempo indeterminato, indetta  con determinazione
dirigenziale del 29 luglio 2022 n. 1843, i signori:

 BINDI ANGELICA, dipendente a tempo pieno ed indeterminato del Comune di Cervia;

 CUMBO TIZIANA, dipendente a tempo pieno ed indeterminato della Regione Calabria;

1



       
COMUNE DI RIMINI

DIPARTIMENTO RISORSE
Determinazione dirigenziale del 3 ottobre 2022, n. 2454

 DELLA VECCHIA MARCO, dipendente a tempo pieno ed indeterminato dell’Unione dei
Comuni Valle del Savio;

-  di invitare i  candidati  ammessi ai  colloqui,  che si  svolgeranno nella  giornata  di  giovedì  27
ottobre     2022 a partire  dalle  ore 09,30,   presso l’Ufficio del  Capo Dipartimento  Risorse,  dott.
Alessandro Bellini, sito a Rimini in Piazza Cavour n. 27, 1° piano; 

- di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio informatico dell’ente e sul sito internet
dell’ente  al  link https://www.comune.rimini.it/documenti/bandi/bandi-di-concorso/avviso-
pubblico-mobilita-volontaria-funzionario-amministrativo in data 3 ottobre 2022;

-  di dare  atto che,  come  stabilito  all'art.  4,  comma 4  dell'Avviso,  la  predetta  comunicazione
sostituisce ogni comunicazione diretta agli interessati;

- di precisare  infine che chi non si presenterà ai colloqui nella data e all’ora sopra indicate sarà
considerato rinunciatario;

-  di dare  atto che  il  Responsabile  del  Procedimento  è  il  dott.  Alessandro  Bellini,  Capo
Dipartimento Risorse.

Il Dirigente
Alessandro Bellini
(firmato digitalmente)

2

https://www.comune.rimini.it/documenti/bandi/bandi-di-concorso/avviso-pubblico-mobilita-volontaria-funzionario-amministrativo
https://www.comune.rimini.it/documenti/bandi/bandi-di-concorso/avviso-pubblico-mobilita-volontaria-funzionario-amministrativo

	​ DETERMINA

